PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/1°'2°25 ' 14130113

~ E it Estado do Ceará 0«_` '
_¡~¿¢ _ Governo Municipal de Araripe '

z- › ARARIPE-A Gabinete do Prefeito

PORTARIA N988/2925, 8 de janeiro de 2025.

/ EMENTA: nIsPoE soske A NoMEAÇÃo Do
PUBL/%^Do ouvmon GERAL Do MUNICÍPIO DE

Em¿¿__,¡ Q_,_m¿,¡ ARARIPE/CE E DÁ ou'rRAs
Chefe dí'ga°¡"°'e PRovIDÊNcIAs .

\ O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\_z legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear' 0(a) Sr. JOÃO BATISTA DA SILVA NETO, ,

, servidor público, portador de CPF n2 ,
RG ng , , residente e domiciliado no

, , , , CEP

, para exercer o cargo de OUVIDOR GERAL DO MUNICÍPIO DE
ARARIPE/CE.

\_ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 03/01/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

' / / /*aê/á/zf/M
Prefeito Municipal

›~__;=::==>T__'__“__'____ b1`cada eu conformidade* com a Lei Geral de Prot2<ão
:ep'i;ea::r:ep:°rnanertar.?enEd1;>nei..)f`:a1wÊerados seus efeitos 158315- *Creta "n 33/2925'›

_ _ _ ~ , _ ‹ Códi o da Imagem: 54844
SISDIR - Sistema de D|g|taI|zaçao - s|sd|r@ema|I.com 9